ad austrumb iuxta Gudmundesic versus meridiem.  Has predictas terras warantizabimus predictis 

sanctimonialibus et fratribus earum ego Haket et heredes mei et adquietabimus sicut specialem 

elemosinam nostram de omni terreno servitio et exactione erga regem et dominum feudi et erga omnes 

homines.  Hiis testibus. 

a Right marginal drawing of hand pointing to this line, with note Memorandum de terra nostra iacente ex suth parte per [   ] 

Ludum et ex [    ] usque ad medium cursus aque; two words illegible. 
b MS astrausten.  In no.441 the words are ad Stranstem. 

Note.  Dated c.1200 by Stenton (Free Peasantry, p.53).  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264 and appears to be a confirmation of no.441 (although no.441 does not include the parts of a 
selion described above).   

335  Sale by Geoffrey Haket to Cristiana Nevill, for 5 silver marks, of the 6 acres of meadow in Cockerington, at the 

eastern end of Lesfledcroft, which he held from Agnes, daughter of David the clerk of Skidbrooke, and from Alexander 

his son, with free entry and exit, for an annual payment of 8¼ d. 
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 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.63r 

Galfridus Haket vendit pro v marcis argenti Cristiane de Nevill' sex acras prati in territorio de Cok'. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis visuris vel audituris litteras istas Galfridus Haket salutem.  

Noverit universitas vestra me vendisse et hac carta mea presenti confirmasse pro quinque marcis 

argenti Cristiane de Nevill' vel cui assignare voluerit sex acras prati in territorio de Cokerint' cum libero 

introitu et exitu, scilicet in Lesfledcroft ad capud orientale et ad latitudinem versus nort, illas videlicet 

acras quas tenui de Agnete filia David clerici de Scitebroke et de Alexandro filio eius, tenendas et 

habendas libere et quiete et honorifice reddendo annuatim octo denarios et unum quadrantem illis vel 

heredibus suis in vigilia Pentecost' pro omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus que ad 

terram pertinent sicut carta illorum testatur.  Ego vero et heredes mei post me warantizabimus 

predictas acras prati predicte Cristiane vel cui assignare voluerit pro predicto servitio fide mea 

interposita erga omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  The charters of Geoffrey Haket and his wife, nos.335 to 347, can only be dated by a very few references 
to other people (such as Christina de Neville and Cecily Percy) who were named elsewhere in dated charters; 
these suggest that Geoffrey Haket was active sometime between 1175 and 1225.  Christina was married to Roger 
de Neville before 1179 (see no.374) and was living in 1197/8 when she was a party to the agreement recorded in 
no.490.  Cecily Percy exchanged land with Alvingham Priory between 1213 and 1229 (see no.471).